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Dagu itsl ag Landel ij k/C/Masters www. bouwbedrijfspeelman.nl | 0599 - 33 34 65
pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
1 W24 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear 1 20,1 5 25,1
2 W43 Adne Koster Roden Speelman / Kuil 1 19 3 22
3 W45 Pieter Feenstra Groningen 13 4 17
4 W8 Chris van der Vegt Assen 12 1 13
5 W4 Johan Boonstra Gasteren 11 11
6 W16 Ewoud Buist Zuidhorn 10 10
7 W22 Franke van Weperen Groningen 9 2 11
8 W23 Guillaume Le Calvez Groningen 8 8
11-1-2024 12:28:26 45rnd lvanl
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BSB Groep 1 9

BSB 9 Groep 1 - Groningen 10-1-2024

Premie uitslagen

Landelijk/C/Masters

A

-\BOUWBEDRIJF

Speelman

www. bouwbedrijfspeelman.nl | 0599 - 33 34 65

Premie

pos nr

1 w24

2 w43

3 W45

4 w8

5 w4
Premie

pos nr

1 w24

2 W45

3 w43

4 w8

5 W22
Premie

pos nr

1 w24

2 w22

3 W45

4 w43

5 w8

Leidersprijs

pos nr
1 w24

naam

Brian Smit

Adne Koster
Pieter Feenstra
Chris van der Vegt
Johan Boonstra

naam

Brian Smit

Pieter Feenstra
Adne Koster

Chris van der Vegt
Franke van Weperen

Naam

Brian Smit

Franke van Weperen
Pieter Feenstra
Adne Koster

Chris van der Vegt

naam
Brian Smit

Klassementsprint

pos nr
1 W24
2 W45
3 W43
4 w22
5 w8

naam

Brian Smit

Pieter Feenstra
Adne Koster

Franke van Weperen
Chris van der Vegt

11-1-2024 12:28:31
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woonplaats
Wildervank
Roden
Groningen
Assen
Gasteren

woonplaats

Wildervank
Groningen
Roden
Assen
Groningen

woonplaats
Wildervank
Groningen
Groningen
Roden

Assen

woonplaats
Wildervank

woonplaats

Wildervank
Groningen
Roden
Groningen
Assen

45rnd

sponsor

Forte Sportswear
Speelman / Kuil

sponsor
Forte Sportswear

Speelman / Kulil

sponsor
Forte Sportswear

Speelman / Kuil

sponsor
Forte Sportswear

sponsor
Forte Sportswear

Speelman / Kuil
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Seizoen: 23-24 Gewestelijk Landelijk/C/Masters - BSB Groep 1 t/m wedstrijd 9 (10-1-2024)

Tussenklassement

pos nr
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W50
w24
W43

W6
W39
W20
w12
W13
W46
w47
W16
W45
W59

w8
W15

w7

W5
w23
w28
W51
w22
W49
W57
w27
w1l
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naam

Mats ten Cate

Brian Smit

Adne Koster

Arjan Elferink

Jitse Breeuwsma
Nienke Smit

Jitse Wiersma
Jeroen Sienot
Jochem Posthumus
Axel van der Tuuk
Ewoud Buist

Pieter Feenstra
Jans Tigelaar

Chris van der Vegt
Johan Boonstra
Amber Siegers
Michael Groot
Guillaume Le Calvez
Jan Wedman

Bram Hein van der Meer
Franke van Weperen
Jochem Kerssies
Jordy Sanders

Bert de Ruiter
Thiadrik Kramer

11-1-2024 12:28:34
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17
13
20,1
11
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5
19
8
11

14
11
19,1

16

6 7
20,1 18
15
12
16
20,1
14 9
11
14 8
17 12
10
7 6
9
7
8
®

8

18
17
19,1

10

9

25,1
22

10
17

13
11

11

aft pnt
112,1

1 106,1
9
82,2
76,1

7 75
70,1
69
60
55,3
49
36
36
34
31
31
27
26
21
19
16
16
11
4
3
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BSB Groep 1-AB 9

BSB 9 Groep 1 - Groningen 10-1-2024

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
1 W24 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear 1 20,1 5 25,1
2 W43 Adne Koster Roden Speelman / Kuil 1 19 4 23

11-1-2024 12:28:39 45rnd lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Heren A en B - BSB Groep 1-AB

t/m wedstrijd 9 (10-1-2024)

Pos nr naam

W24 Brian Smit

W50 Mats ten Cate
W43 Adne Koster

W12 Jitse Wiersma
W46 Jochem Posthumus
W47 Axel van der Tuuk

o g b WDN PP

11-1-2024 12:28:40

woonplaats
Wildervank
Oosterbeek
Roden
Augustinusga
Hardenberg
Assen

sponsor

Forte Sportswear
Speelman / Kuil
Speelman / Kuil
Speelman / Kuil
Speelman / Kuil
Speelman / Kuil

pnt
107,2
91,2
90,1
65,1
54
55,3

pr
26
27

aft
11

tot
122,2
118,2
110,1
74,1
63
55,3

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Dames D1 - BSB Groep 1-D1
t/m wedstrijd 9 (10-1-2024)

Pos nr naam Woonplaats
1 W20 Nienke Smit Vries
2 W7 Amber Siegers Roden

11-1-2024 12:28:46

sponsor

Haak powered by OCRE
Skadi / P&G Safety / Mark Bou

pnt pr
1208 15
70 5

aft
15,1

tot

120,7
75

lvanl



BSB Groep 1-C1 9

BSB 9 Groep 1 - Groningen 10-1-2024

Daguitslag Landelijk/C/Masters

POsS nr naam

3 W45 Pieter Feenstra
7 W22 Franke van Weperen
8 W23 Guillaume Le Calvez

11-1-2024 12:28:49

woonplaats sponsor

Groningen
Groningen
Groningen

45rnd

rnd pnt premie tot

151 5
14 4
13

20,1
18
13

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Heren C1 - BSB Groep 1-C1

t/m wedstrijd 9 (10-1-2024)

pos nr
W39
w45
W5
w23
W59
w51
w22
W57
w11
W49
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naam

Jitse Breeuwsma
Pieter Feenstra
Michael Groot
Guillaume Le Calvez
Jans Tigelaar

Bram Hein van der Meer
Franke van Weperen
Jordy Sanders
Thiadrik Kramer
Jochem Kerssies

11-1-2024 12:28:50

woonplaats

HN4 Meerstad
HA1 Groningen
HSA Leek
HSB Groningen
HN4 Smilde
HSA Gieten
HSA Groningen
HSA Assen
HSA Groningen
HSA Groningen

sponsor

GroeNoord / Kuil

aft

pnt
98,3
93,1
68,1
63
55,3
51
48
45
26
19,1

lvanl



BSB Groep 1-M1 9

BSB 9 Groep 1 - Groningen 10-1-2024

Daguitslag Landelijk/C/Masters

POsS nr naam

4 W8 Chris van der Vegt
5 W4 Johan Boonstra
6 W16 Ewoud Buist

11-1-2024 12:28:53

woonplaats
Assen
Gasteren
Zuidhorn

45rnd

sponsor

rnd pnt premie tot

151 5
14
13

20,1
14
13

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Masters M1 - BSB Groep 1-M1

t/m wedstrijd 9 (10-1-2024)

Pos nr naam
W13 Jeroen Sienot

W6 Arjan Elferink
W16 Ewoud Buist

W8 Chris van der Vegt
W15 Johan Boonstra
W28 Jan Wedman
W27 Bert de Ruiter

W2 Theo Trul
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11-1-2024 12:28:54

Woonplaats sponsor
Wehe Den Hoorn

Veenhuizen

Zuidhorn

Assen

Gasteren

Vries

Bovensmilde

Assen

pnt pr
992 5
755 25
101,1
651 5
53
48
23

aft

10

tot
104,2
100,5
91,1
70,1
53

48

23

lvanl



